

Årsredovisning

Conekta AB

Org nr: 559220-8648

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2022-01-01–2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Vera Curuvija, Styrelseledamot
2023-06-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekryteringsverksamhet. Bolagets säte är Danderyd.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2019–2020
Nettoomsättning	1 599	79 394	7 399
Resultat efter finansiella poster	-16 100	31 812	-166 238
Soliditet, %	96,1	84,2	30

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av en minskad efterfrågan av de tjänster bolaget erbjuder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 762	31 812	115 574
Balanseras i ny räkning	–	31 812	-31 812	0
Årets resultat	–	–	-16 100	-16 100
Belopp vid årets utgång	50 000	65 574	-16 100	99 474

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	65 574
Årets resultat	-16 100
Summa	49 474

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	49 474
Summa	49 474

Resultaträkning

Not

2022-01-01
–2022-12-31

2021-01-01
–2021-12-31

Rörelseresultat

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	2	1 599	79 394
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 599	79 394

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-17 699	-47 073
Summa rörelsekostnader		-17 699	-47 073

Rörelseresultat

-16 100 **32 321**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-509
--	--	---	------

Summa finansiella poster **0** **-509**

Resultat efter finansiella poster **-16 100** **31 812**

Resultat före skatt **-16 100** **31 812**

Årets resultat **-16 100** **31 812**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar	3 177	0
Summa kortfristiga fordringar	3 177	0

Kassa och bank

Kassa och bank	100 297	137 328
Summa kassa och bank	100 297	137 328

Summa omsättningstillgångar

103 474 **137 328**

Summa tillgångar

103 474 **137 328**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	65 574	33 762
Årets resultat	-16 100	31 812
Summa fritt eget kapital	49 474	65 574
Summa eget kapital	99 474	115 574

Kortfristiga skulder

Övriga skulder	0	14 754
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	4 000	21 754
Summa eget kapital och skulder	103 474	137 328

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 –2022-12-31	2021-01-01 –2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Danderyd

Vera Curuvija
Vera Curuvija
Styrelseledamot
2023-03-28